
Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 169/2018  

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  
z dnia 11 maja 2018 roku  

OGŁOSZENIE 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego ogłasza przeprowadzenie 
konsultacji społecznych dotyczących wskazania miejsc nasadzenia dębów na 
terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego oraz zaproponowania patronów dla 
każdego z drzew. 
Konsultacje odbędą się w okresie od 14 maja do 13 czerwca 2018 roku  
w następującej formie: 
 
1) dla organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego poprzez zgłaszanie uwag i opinii na formularzu konsultacji; 
2) dla Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie 

Mazowieckim w formie protokołowanego spotkania; 
3) dla mieszkańców miasta Tomaszowa Mazowieckiego poprzez zgłaszanie uwag  

i opinii na formularzu konsultacji. 
 
Celem konsultacji społecznych jest :  

 upamiętnienie i uczczenie 100 rocznicy odzyskania przez Polskę 
niepodległości; 

 zebranie propozycji na temat wskazania miejsc nasadzenia 99 dębów oraz 
zaproponowanie patronów dla każdego z drzew. Miejsca nasadzeń drzew 
mają się znajdować w różnych miejscach na terenie miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego. Patronem drzewa może być jedynie osoba zasłużona dla 
Polski lub miasta Tomaszowa Mazowieckiego; 

 zagospodarowanie terenów zielonych; 

 zaktywizowanie mieszkańców i zaangażowanie ich w tworzenie przestrzeni 
miejskiej. 

 
Formularze konsultacji znajdują się: 

 na stronie internetowej Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 
www.tomaszow-maz.pl w zakładce „Nasze sprawy – organizacje 
pozarządowe”; 

 w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Konsultacje społeczne”; 

 w Wydziale Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, ul. POW 10/16. 
 

Wypełniony formularz można przekazać: 
1) drogą korespondencyjną (liczy się data wpływu do Urzędu Miasta) na adres: 

    Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

    Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 

    ul. POW 10/16 

    97-200 Tomaszów Mazowiecki 
2) drogą elektroniczną na adres wsp@tomaszow-maz.pl 
3) osobiście do siedziby Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia (adres 

wskazany powyżej) od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 15.30. 
Uwagi i opinie z datą wpływu po 13 czerwca 2018 roku nie będą rozpatrywane. 
Propozycje wskazanych miejsc będą weryfikowane przez komisję powołaną przez 
Prezydenta Miasta. 
Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział 
Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

http://www.tomaszow-maz.pl/
mailto:wsp@tomaszow-maz.pl

